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Une sélection  
qui ne manque pas d’air !

La chaleur monte et les attentes en confort  

ne cessent de grimper ? 

Nous sommes là pour vous aider  

à garder la tête froide !

Que ce soit pour rafraîchir un espace de travail  

ou purifier l’air ambiant, nous avons conçu un catalogue  

des équipements de traitement de l'air qui répond  

à tous vos besoins.  

Des solutions de pointe pour un air pur et des températures 

maîtrisées, le tout sans souffler votre budget et livré directement  

sur votre chantier !
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UNITÉ EXTÉRIEURE PAC AIR/AIR MONO MURALE R32  
- ZENKEO
Unité extérieure pac AIR/AIR mono murale R32 - ZENKEO - unité monosplit - dc 
inverter -confort acoustique - fonctionnement jusqu'à -15°C extérieur en mode 
chaud - alimentation monophasée 230 V.

À partir de

660,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

872182 2,1 660,00

872183 2,5 706,00

872166 3,5 846,00

872148 5 1457,00

UNITÉ INTÉRIEURE PAC AIR/AIR MURALE R32 - ZENKEO
Unité intérieure pac AIR/AIR murale R32 - ZENKEO -  dc inverter - confort 
acoustique - wifi intégré - télécommande infra-rouge - compatible multi-splits  
- fonction de ionisation.

À partir de

422,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

873832 1,8 422,00

873833 2 435,00

873834 2,5 473,00

873835 3,5 596,00

873836 5,2 934,00

CLIMATISATION  MONO-SPLIT / MULTI-SPLITS / DRV / ACCESSOIRES

3



CLIMATISATION  MONO-SPLIT / MULTI-SPLITS / DRV / ACCESSOIRES

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UE 
BI-SPLIT 4000W R32 V2
La pompe à chaleur Nagano bi-split 4000W R32 permet de connecter  
jusqu'à deux unités intérieures. Avec une efficacité énergétique A++  
en refroidissement et A+ en chauffage, elle assure un confort optimal toute 
l'année.

Réf. 872946

1572,00 € HT

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO 
CASSETTE UNITÉ INTÉRIEURE R32
La climatisation intérieure Nagano Cassette  R32 est conçue pour offrir  
un confort optimal. Discrète et silencieuse, elle diffuse un débit d'air de 390  
à 510 m³/h et s'installe facilement au plafond.

À partir de

1021,00 € HT
Référence Dimensions Puissance (KW) Prix €HT

873271 600x600 mm 2,5 1021,00
873272 600x600 mm 3,5 1287,00
873273 600x600 mm 5 1431,00
873274 800x800 mm 7 1560,00
873275 800x800 mm 9 1933,00
873276 800x800 mm 12,5 2041,00

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UE 
MONO-SPLIT
La pompe à chaleur Nagano R32 V2 offre un confort thermique optimal  
avec une plage de température de -20°C à +43°C. Facile à installer, elle garantit 
un chauffage et un refroidissement efficaces grâce à son réfrigérant R32.

À partir de

768,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

872184 2 768,00
872185 2,6 795,00
872186 3,5 997,00
872953 4,2 1262,00
872042 5,2 1657,00
872178 7 2100,00
872131 9 2718,00
872033 12,5 3000,00

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO 
FAÇADE CASSETTE
Façade pour climatisation Nagano Cassette 600x600 mm. Accessoire 
de finition, elle embellit l’unité intérieure et améliore la diffusion de l’air. 
Compatible avec les caissons NAGANO CASSETTE, elle est fabriquée en ABS 
pour une installation facile.

À partir de

143,00 € HT
Référence Dimensions Prix €HT

873277 600x600 mm 143,00
873278 800x800 mm 156,00
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CLIMATISATION  MONO-SPLIT / MULTI-SPLITS / DRV / ACCESSOIRES

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
CONSOLE V3
Climatisation réversible Nagano Unité Intérieure Console, technologie  
Full Inverter. Semi-encastrable, fixation murale ou au sol. Connectée Wi-Fi  
pour contrôle à distance. Classe énergétique A++ (froid). Design blanc mat, 
niveau sonore bas et performance optimale.

À partir de

1547,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

873292 2,6 1547,00

873293 3,5 1602,00

873294 4,2 1677,00

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
MURALE PURE NOIRE R32
Pompe à chaleur Air-Air Nagano Pure. Cette unité murale noire réversible offre 
une solution efficace pour chauffer ou rafraîchir vos pièces. Fonctionne  
avec le fluide R32. Design élégant et compact, idéale pour un intérieur 
moderne.

À partir de

437,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

873302 1,5 437,00

873303 2 457,00

873304 2,6 486,00

873305 3,5 592,00

873306 4,2 691,00

873307 5,2 789,00

873308 7 1010,00

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
GAINABLE BP R32
Climatisation réversible Nagano Unité Intérieure Gainable BP, silencieuse  
et discrète. Installation facile dans les faux plafonds ou combles. Plage  
de fonctionnement de -15°C à +46°C. Performance A++ en mode chaud  
et froid. Garantie 2 ans, 5 ans compresseur.

À partir de

1190,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

873875 2,5 1190,00

873876 3,5 1429,00

873877 5 1667,00

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NAGANO UI 
GAINABLE MP R32
Climatisation réversible NAGANO UI Gainable MP R32 pour un confort optimal 
toute l'année. Compatible avec la solution de zoning Airzone, idéale  
pour un rafraîchissement ou un chauffage personnalisé.

À partir de

1548,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

873879 3,5 1548,00

873880 5 1786,00

873881 7,1 1905,00

873882 9,5 2738,00

873883 12,5 2857,00
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PAC AIR-AIR / CLIMATISATION 
RÉVERSIBLE NAGANO UI 
MURALE PURE 1500W R32
La pompe à chaleur Air-Air Nagano 
Pure 1500 W est idéale pour un confort 
thermique maîtrisé. Cette unité murale 
réversible, compatible avec le fluide R32, 
offre une performance efficace  
et écologique en toute saison,  
pour chauffer ou rafraîchir vos espaces.

À partir de

416,00 € HT

Référence Puissance (KW) Prix €HT

873893 1,5 416,00

873894 2 435,00

873895 2,6 463,00

873896 3,5 564,00

873897 4,2 658,00

873898 5,2 751,00

873899 7 962,00

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION 
RÉVERSIBLE NAGANO UI MURALE 
5200W R32
La climatisation réversible NAGANO Unité intérieure murale 5200W (18) R32 
assure un confort optimal toute l'année, en mode chauffage  
ou rafraîchissement. Performante et économe, elle utilise le fluide R32  
pour un impact environnemental réduit.

Réf. 873946

711,00 € HT

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION 
RÉVERSIBLE NAGANO/NISEKO UE  
TRI 5500W R322
La climatisation réversible Nagano/Niseko UE Tri 5500W R32 est compatible 
avec les climatiseurs muraux ou consoles. Elle offre des solutions flexibles  
pour des installations de 1 à 5 unités intérieures, avec des poignées facilitant  
la manutention.

Réf. 872135

2225,00 € HT

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION 
RÉVERSIBLE NAGANO/NISEKO UE  
BI-SPLIT 5000W R32 V2
L'unité extérieure bi-split 5000W R32 Nagano Thermor offre un débit d'air 
de 2900 m³/h. Elle permet de connecter deux unités intérieures et s'adapte 
à différents types de montage. Idéale pour les installations extérieures, elle 
garantit un confort optimal.

Réf. 872174

1711,00 € HT

PAC AIR-AIR /CLIMATISATION 
RÉVERSIBLE NAGANO/NISEKO UE  
TRI-SPLIT 7000W R32 V2
L'unité extérieure tri-split 7000W R32 Nagano permet de ventiler trois pièces 
simultanément. Elle offre une puissance frigorifique de 7000 W et calorifique 
de 7600 W, avec un débit d'air maximal de 3000 m³/h pour un confort optimal.

Réf. 872175

2515,00 € HT

CLIMATISATION  MONO-SPLIT / MULTI-SPLITS / DRV / ACCESSOIRES
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PAC AIR-AIR /CLIMATISATION RÉVERSIBLE  
NAGANO/NISEKO UE QUADRI-SPLIT 8500W R32 V2
L'unité extérieure quadri-split 8500W R32 Nagano permet de climatiser  
quatre pièces simultanément. Elle offre une puissance frigorifique  
de 8500 W et calorifique de 9600 W avec un débit d'air de 4000 m³/h  
pour un confort optimal.

Réf. 872176

3393,00 € HT

PAC AIR-AIR /CLIMATISATION RÉVERSIBLE  
NAGANO/NISEKO UE PENTA-SPLIT 10500W R32 V2
L’unité extérieure penta-split 10500W R32 Nagano répartit l’air dans 5 pièces, 
avec une puissance de 10500 W et un débit d’air de 4200 m³/h. Adaptée  
pour les hôtels ou locaux commerciaux.

Réf. 872177

3774,00 € HT

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NISEKO UE 
MONO-SPLIT R32
La solution qui répond aux besoins essentiels de votre confort. Unité intérieure 
compacte, intégrable au dessus d'une porte. Classe énergétique chaud/froid : 
A+/A++. Éligible aux CEE. Pour équiper plusieurs pièces avec NISEKO Murale, 
les unités intérieures sont compatibles avec les unités extérieures multi-split 
NAGANO (2 à 5 connexions). Rafraichissement ou chauffage. Fonctionnement 
très silencieux (niveau sonore 20dB(A)). Affichage digital en façade  
pour indiquer la température de consigne. Finition brillante. Connecté  
de série : pilotage à distance depuis un smartphone avec l'application 
Intelligent Air.

À partir de

519,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

872170 2 519,00

872171 2,6 522,00

872172 3,5 626,00

872189 4,2 800,00

872173 5,2 1193,00

PAC AIR-AIR / CLIMATISATION RÉVERSIBLE NISEKO UI 
MURALE R32
Cette climatisation réversible murale NISEKO R32 offre un air chaud ou froid 
selon les besoins. Elle dispose d’une télécommande et peut être pilotée  
à distance via une application mobile.

À partir de

305,00 € HT
Référence Puissance (KW) Prix €HT

873871 2 305,00

873872 2,6 329,00

873873 3,5 368,00

873892 4,2 525,00

873874 5,2 618,00

CLIMATISATION  MONO-SPLIT / MULTI-SPLITS / DRV / ACCESSOIRES
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En choisissant les produits Thermor, vous faites le choix de solutions éco-performantes 
contribuant à un futur durable.

Spécialisée dans la rénovation de la maison, Thermor propose une offre complète de solutions 
complémentaires de chauffage et d’eau chaude sanitaire fonctionnant grâce à l’énergie 
électrique et/ou énergie renouvelable, incluant radiateurs, sèches serviettes, chauffe-eau 
électriques et thermodynamiques, pompes à chaleur air-eau et climatisation.

En France, l'électricité étant majoritairement d'origine nucléaire, c’est énergie qui émet le 
moins de CO2 (par rapport au fioul, au gaz ou au charbon).

En plus de proposer des solutions bas carbone, certains de nos produits fonctionnent avec des 
énergies renouvelables ou embarquent des solutions intelligentes ou connectées, autant de 
technologies innovantes permettant de réduire les consommations d’énergie dans l’habitat. 

Ensemble,
soyons acteurs d’un

futur durable ! 
soyons acteurs d’un

www.thermor-pro.fr



 CURV CONFORT 100 HY 

- EXTRACTEUR INDIVIDUEL CONTINU 

HYGROVARIABLE Ø 100 
 Extracteur individuel continu 2 allures D100 - 20/50 m3/h pour SdB et pièces 
à fort taux d’humidité - Déclenchement du boost automatique par hygrostat 
- Moteur ultra basse consommation - Silencieux - Esthétique. 

 Réf. 123237 

240,00€HT

 CURV GENIUS 100 IH -EXTRACTEUR 

INDIVIDUEL CONTINU INTELLIGENT 

HYGRO Ø 100 
 Extracteur individuel continu 2 allures D100 - Débits constants 20/50m3/h 
pour SdB et pièces à fort taux d’humidité - Boost automatique pour 
désembuage rapide - Réglages sur écran de paramétrage- Silencieux 
- Esthétique. 

 Réf. 123239 

273,00€HT  CURV FLASH 100 I- EXTRACTEUR 

INDIVIDUEL PONCTUEL Ø 100 
 Extracteur individuel à fonctionnement ponctuel D100 - Moteur sur roulement 
à billes - 90 m3/h - Mise en route par interrupteur (non fourni) - Performant 
et polyvalent. 

 Réf. 123242 

114,00€HT

 CURV FLASH 100 T - EXTRACTEUR 

INDIVIDUEL PONCTUEL TEMPORISÉ 

Ø 100 
 Extracteur individuel à fonctionnement ponctuel temporise D100 - Mise 
en route couplée avec éclairage pièce - Arrêt temporisé réglable - Moteur 
sur roulement à billes - 90 m3/h - Performant et polyvalent. 

 Réf. 123243 

172,00€HT
 CURV FLASH 100 HY - EXTRACTEUR 

INDIVIDUEL PONCTUEL 

HYGROVARIABLE Ø 100 
 Extracteur individuel à fonctionnement ponctuel hygrovariable D100 - mise 
en route automatique par hygrostat incorporé réglable - moteur sur roulement 
à billes - 90 m3/h - performant et polyvalent. 

 Réf. 123244 

198,00€HT

 CURV CONFORT 120 I - EXTRACTEUR 

INDIVIDUEL CONTINU 2 ALLURES Ø 120 
 Extracteur individuel continu 2 allures D120 - 45/135 m3/h pour cuisine ou salle 
de bains - Déclenchement du boost manuel avec interrupteur - Moteur ultra 
basse consommation - Silencieux - Esthétique. 

 Réf. 123238 

185,00€HT

 EXTRACTION INDIVIDUELLE 
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KIT PILES HYGROCOSY VMC 
HYGRORÉGLABLE 6 SANITAIRES  
(3 BOUCHES)
Kit Hygrocosy - VMC hygroréglable - Hygro B T3-T7 - jusqu’à 6 sanitaires  
- raccord élec. rapide - fixation conduits TWIST&GO - 3 bouches piles (WC dét. 
présence + SdB + cuisine).

Réf. 412292

439,00 € HT
FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

KIT PILES HYGROCOSY FLEX VMC 
HYGRO PLAT 4 SANITAIRES  
(3 BOUCHES)
Kit Hygrocosy FLEX - VMC hygroréglable espaces réduits - Hygro B T3 - T7 
- jusqu’à 4 sanitaires - extra-plat. piquages interchangeables. raccord élec. 
déporté - fixation conduits TWIST&GO - 3 bouches piles (WC dét. prés. + SdB 
+ cuisine).

Réf. 412295

562,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

KIT PILES HYGROCOSY BC FLEX  
+ VMC HYGRO BASSE CONSO PLAT 6 
SANITAIRES (3BOUCHES)
Kit Hygrocosy BC FLEX + - VMC hygro basse conso espaces réduits - Hygro B 
T3-T7 - jusqu’à 6 sanitaires - extra-plat - piquages interchangeables - raccord 
élec dép - fixation conduits TWIST&GO - 3 bouches piles (WC +SdB +cuis)  
- éligible CEE.

Réf. 412278

611,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CRITAIR MINI 250 - CAISSON 
D'EXTRACTION COMPACT D160
Critair mini 250 - caisson d'extraction basse consommation - vmc tertiaire - 
piquages en ligne - accès raccordement simplifié - moteur ec 230v  
- potentiomètre de réglage vitesse - débit jusqu'à 250 m3/h.

Réf. 512540

753,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CRITAIR MINI 500 - CAISSON 
D'EXTRACTION COMPACT D200
Critair mini 500 - caisson d'extraction basse consommation - vmc tertiaire  
- piquages en ligne - accès raccordement simplifié - moteur ec 230v  
- potentiomètre de réglage vitesse - débit jusqu'à 500 m3/h.

Réf. 512541

1053,00 € HT

VENTILATION PAVILLONNAIRE, COLLECTIVE, TERTIAIRE & ACCESSOIRES
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BRIQUÉ

EN  FR AN

C
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CRITAIR MINI 300 ISO REG - CAISSON 

D'EXTRACTION COMPACT RÉGULÉ 

ISOLÉ D200
Caisson d'extraction basse consommation - piquages en ligne - isolation 
phonique - régulation embarquée- accès raccordement simplifié - moteur  
ec 230v - potentiomètre réglage vitesse - débit jusqu'à 300 m3/h.

Réf. 512685

2438,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CRITAIR MINI 500 ISO REG - CAISSON 

D'EXTRACTION COMPACT RÉGULÉ 

ISOLÉ D200
Caisson d'extraction basse consommation - piquages en ligne - isolation 
phonique - régulation embarquée - accès raccordement simplifié - moteur  
ec 230v - potentiomètre réglage vitesse - débit 500 m3/h.

Réf. 512551

2784,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CRITAIR MINI 700 ISO REG - CAISSON 

D'EXTRACTION COMPACT RÉGULÉ 

ISOLÉ D200
Caisson d'extraction basse consommation - piquages en ligne - isolation 
phonique - régulation embarquée - accès raccordement simplifié - moteur  
ec 230v - potentiomètre réglage vitesse - débit 700 m3/h.

Réf. 512552

3072,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CRITAIR EC 300 PCI - CAISSON 

D'EXTRACTION BASSE 

CONSOMMATION ISOLE PETIT LOCAL
Caisson d'extraction basse consommation isole petit local - vmc tertiaire  
- installation plug and play - extra-plat - isolation phonique - piquages en ligne  
- moteur ec 230 v - bouches autoréglables - jusqu'à 300 m3/h.

Réf. 512198

2073,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CRITAIR EC 500 PCI - CAISSON 

D'EXTRACTION BASSE 

CONSOMMATION ISOLE PETIT LOCAL
Caisson d'extraction basse consommation isole petit local - vmc tertiaire  
- installation plug and play - extra-plat - isolation phonique - piquages en ligne  
- moteur ec 230 v - bouches autoréglables - jusqu'à 500 m3/h.

Réf. 512199

2352,00 € HT

VENTILATION PAVILLONNAIRE, COLLECTIVE, TERTIAIRE & ACCESSOIRES
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EN  FR AN
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ENSEMBLE DE REPRISE AFC13 

500*400
Kit de reprise : grille + filtre + plénum 500 x 400 - Débit maximum de 900 m³/h. 
Ce kit est conçu pour assurer une circulation efficace de l'air dans les systèmes 
de ventilation.

Réf. 977538

Nous consulter

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

ENSEMBLE DE REPRISE AFC13 

600*400
Kit de reprise : grille + filtre + plénum 600 x 400 - Débit maximum  
de 1100 m³/h. Ce kit est conçu pour assurer une circulation efficace de l'air 
dans les systèmes de ventilation.

Réf. 977539

Nous consulter

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

ENSEMBLE DE REPRISE AFC13 

600*600
Kit de reprise : grille + filtre + plénum 600 x 600 - Débit maximum  
de 1550 m³/h. Ce kit est conçu pour assurer une circulation efficace de l'air 
dans les systèmes de ventilation.

Réf. 977540

Nous consulter
GRILLE DE SOUFFLAGE DOUBLE 

DEFECTION 300*150
Grille aluminium double déflection finition blanc RAL9003 Matt avec clips.

Réf. 977066

Nous consulter

GRILLE DE SOUFFLAGE DOUBLE 

DEFECTION 400*150
Grille aluminium double déflection finition blanc RAL9003 Matt avec clips.

Réf. 977067

Nous consulter
PLÉNUM ABS TE-PAB 300*150
Plénum ABS à raccrodement axial réglable pour flexible diamètre équivalent 
D=160-200mm pour grille 300x150mm.

Réf. 172295

Nous consulter

PLÉNUM ABS TE-PAB 400*150
Plénum ABS à raccrodement axial réglable pour flexible diamètre équivalent 
D=160-250mm pour grille 400x150mm.

Réf. 172297

Nous consulter
ENSEMBLE BOUCHE PLASTIQUE 

DESIGN AUREA Ø 160
Ensemble bouche et défl ecteur fi nition RAL 9016 + manchon placo 
métallique.

Réf. 587360

Nous consulter

TRAITEMENT DE L'AIR
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ENSEMBLE BOUCHE PLASTIQUE 
DESIGN AUREA Ø 200
Ensemble bouche et défl ecteur fi nition RAL 9016 + manchon placo 
métallique.

Réf. 587361

Nous consulter
REGISTRE MOTORISÉ METAL  
DTBU-LMF 230V DIAM 160
Registre motorisé métallique avec moteur belimo 230 V, motorisation “tout  
ou rien”, sans ressort de rappel.

Réf. 255960

Nous consulter

REGISTRE MOTORISÉ METAL  
DTBU-LMF 230V DIAM 200
Registre motorisé métallique avec moteur belimo 230 V, motorisation “tout  
ou rien”, sans ressort de rappel.

Réf. 255962

Nous consulter

KIT SUSPENSION CASSETTE 
/GAINABLE "FAST LOOP"  
2ML - 50KG
Ensemble de 4 câbles longueur 2 m avec embouts boucle et galets 
autobloquants - charge 50 kg / câble.

Réf. 998290

Nous consulter

FLEXIBLE ALU ISOLÉ 25MM SHINE 
ECOSOFT Ø 160M1/M1
Flexible destiiné aux installations de VMC, de climatisation en basse  
et moyenne pressions, de chauffage par air pulsé. Recommandé lorsque 
l'installation nécessite une bonne performance phonique. 
Classement au feu : M1/M11 
Température d’utilisation : -30/+150°C 
Pression max. d’utilisation : 3000 Pa 
Vitesse d’air maximum : 30 m/s 
Rayon de courbure : R = 1 x Ø 
Densité de l’isolation : 16 kg/m3 
Conductivité thermique : λ = 0,037 W/m.K 
Conditionnement : longueur 10 ml compressée 
à 1 ml en carton individuel.

Réf. 549818

Nous consulter
FLEXIBLE ALU ISOLÉ 25MM SHINE 
ECOSOFT Ø 200 M1/M1
Flexible destiiné aux installations de VMC, de climatisation en basse  
et moyenne pressions, de chauffage par air pulsé. Recommandé lorsque 
l'installation nécessite une bonne performance phonique. 
Classement au feu : M1/M11 
Température d’utilisation : -30/+150°C 
Pression max. d’utilisation : 3000 Pa 
Vitesse d’air maximum : 30 m/s 
Rayon de courbure : R = 1 x Ø 
Densité de l’isolation : 16 kg/m3 
Conductivité thermique : λ = 0,037 W/m.K 
Conditionnement : longueur 10 ml compressée 
à 1 ml en carton individuel.

Réf. 549819

Nous consulter

FLEXIBLE ALU ISOLÉ 25MM  
ECOSOFT 160 M0/M1
SRFAEPH M0M1 Conduit souple en aluminium micro-perforé isolé phonique 
ECOSOFT, classé M0/M1 R 6.3. Isolation phonique par laine de verre. Longueur 
10 ml compressée à 1 ml en carton individuel.

Réf. 548181

Nous consulter
FLEXIBLE ALU ISOLÉ 25MM   
ECOSOFT 200 M0/M1
SRFAEPH M0M1 Conduit souple en aluminium micro-perforé isolé phonique 
ECOSOFT, classé M0/M1 R 6.3. Isolation phonique par laine de verre. Longueur 
10 ml compressée à 1 ml en carton individuel.

Réf. 548182

Nous consulter

TRAITEMENT DE L'AIR
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

COMPATIBLE AVEC TRINÉO ET 

CALYPSO SPLIT VM 150L
Chauffe-eau thermodynamique Calypso Split Inverter 150L, avec pompe à 
chaleur intégrée, offrant jusqu'à 72% d'économies d'énergie. Unité extérieure 
et fonction connectée pour un confort optimal. Compatible panneaux 
photovoltaïques.

Réf. 232522

1648,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

COMPATIBLE AVEC TRINÉO ET 

CALYPSO SPLIT VM 200L
Chauffe-eau thermodynamique Calypso Split Inverter 200L, avec pompe à 
chaleur intégrée pour jusqu'à 72% d'économies d'énergie. Unité extérieure, 
fonction connectée et compatible avec les panneaux photovoltaïques.

Réf. 232523

1733,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

CALYPSO CONNECTÉ SPLIT INVERTER 

VERTICAL SOCLE 270L
Chauffe-eau thermodynamique - Calypso connecté Split Inverter vertical 
sur socle 270L, livré avec raccord diélectrique tournant 3/4'' et 2 manchons 
d'isolation.

Réf. 232520

2055,00 € HT

FA
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UNITÉ EXTERIEURE  

POUR CHAUFFE-EAU THERMO 

CALYPSO CONNECTÉ SPLIT INVERTER
Unité extérieure pour chauffe-eau thermodynamique Calypso Connecté Split 
Inverter - livré avec pipette d'évacuation des condensats.

Réf. 232521

732,00 € HT

FA
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

CALYPSO VERTICAL SUR SOCLE 200L
Le chauffe-eau Calypso connecté vertical sur socle 200L offre une capacité 
idéale pour les foyers avec grands besoins en eau chaude. Économies 
d'énergie, modes intelligents, fonction Boost, et connectivité via l’application 
Cozytouch pour un contrôle à distance. Technologie Thermodynamique 
associée à la technologie anti-corrosion ACI hybride pour une durée de vie 
prolongée. Pompe à chaleur ultra performante- Fluide frigo R290. Plage  
de fonctionnement de -5 °C à 43 °C. Adapté aux logements neufs ou rénovés.

Réf. 286047

2492,00 € HT

CHAUFFE-EAU - THERMODYNAMIQUE - SOLAIRE
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

CALYPSO VERTICAL SUR SOCLE 240L
Le chauffe-eau Calypso connecté vertical sur socle 240L offre une capacité 
idéale pour les foyers avec grands besoins en eau chaude. Économies 
d'énergie, modes intelligents, fonction Boost, et connectivité via l’application 
Cozytouch pour un contrôle à distance. Technologie Thermodynamique 
associée à la technologie anti-corrosion ACI hybride pour une durée de vie 
prolongée.

Réf. 286052

2587,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

CALYPSO CONNECTÉ VERTICAL 

MURAL 100L
Chauffe-eau thermodynamique - Calypso connecté vertical mural 100L, livré 
avec raccord diélectrique tournant 3/4'', et tube d'évacuation des condensats.

Réf. 234510

1971,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

CALYPSO CONNECTÉ VERTICAL 

MURAL 150L
Chauffe-eau thermodynamique - Calypso connecté vertical mural 150L, livré 
avec raccord diélectrique tournant 3/4'', et tube d'évacuation des condensats. 
Technologie Thermodynamique associée à la technologie ACI Hybride.  
Anti-corrosion pour une durée de vie prolongée. Résistance stéatite protégée 
par un fourreau pour un entartage limité. Une pompe à chaleur ultra 
performante.

Réf. 234515

2044,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

EGÉO VERTICAL SUR SOCLE 200L
Chauffe-eau thermodynamique - Egéo vertical sur socle 200L, livré avec raccord 
diélectrique tournant 3/4'' et tube d'évacuation des condensats. 
Technologie thermodynamique associée à la technologie anti-corrosion ACI 
hybride pour une durée de vie prolongée. Pilotage à distance via connexion 
Wi-Fi et application Cozytouch.

Réf. 232516

1850,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

EGÉO VERTICAL SUR SOCLE 250L
Chauffe-eau thermodynamique - Egéo vertical sur socle 250L, livré avec raccord 
diélectrique tournant 3/4'' et tube d'évacuation des condensats. Durée de vie 
prolongée grâce à la technologie anti-corrosion ACI Hybride (Anti-corrosion 
intégrale). Idéal en remplacement d'un chauffe-eau électrique. Permet  
de réaliser jusqu'à 50% d'économies d'énergie. Interface tactile intuitive  
pour régler et visualiser la quantité d'eau chaude disponible. Pilotage  
à distance via connexion WI-FI et application Atlantic Cozytouch. Fonction 
Boost. Mode ECO +  pour maximiser les économies tout en assurant le confort. 
5 ans de garantie pour la cuve, les pièces et la pompe à chaleur.

Réf. 232517

1915,00 € HT

CHAUFFE-EAU - THERMODYNAMIQUE - SOLAIRE
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EGÉO

Technologie thermodynamique 
et ACI Hybride pour une durée 
de vie prolongée

Jusqu’à 50% 
d’économie d’énergie*

Silencieux : UE 54 dB(A)

Connecté et pilotable à distance 
avec l’application Atlantic Cozytouch

* Pourcentage d’économies résultant d’une comparaison effectuée entre l’efficacité énergétique d’un chauffe-eau électrique Zénéo 300L sur socle 
et d’un chauffe-eau thermodynamique Egéo 250L sur socle sur la base des informations ErP. Économie calculée sur la consommation moyenne d’eau 
d’un foyer de 5 personnes selon le « Guide technique - les besoins d’eau chaude sanitaire en habitat individuel et collectif » de 2016 édité par l’ADEME 
et sur la base du tarif heure creuse du fournisseur historique d’électricité (0,1828 €/kWH)
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Nos chauffe-eau thermodynamiques développés en France

Plus d’informations sur www.atlantic-pros.fr

Choisir Atlantic, c’est choisir 
d’investir localement

CALYPSO SPLIT INVERTEREGÉO CALYPSO CONNECTÉ VS
(Existe aussi en version VM)

10 
SITES EN FRANCE

dédiés à la recherche 
et au développement 

13
USINES DE 

PRODUCTION



KIT SOLAIRE PHOTOVOLTAÏQUE  
1 CAPTEUR DE 400W
Kit comprenant un panneau photovoltaïque 420 Watts Crête, un support  
de fixation, un onduleur 400W et la connectique nécessaire. Idéal  
pour compenser une partie de la consommation électrique.

Réf. KPV4

1070,00 € HT
GROUPE DE SÉCURITÉ X-CROSS NF 
POUR CHAUFFE-EAU JUSQU'À 10 KW
Groupe de sécurité multiposition X-CROSS pour chauffe-eau (max 10 kW),  
avec clapet anti-retour, vanne d'isolement, et une soupape en technopolymère 
à siège ultra résistant, tarée à 7 bar. Adapté aux eaux calcaires et agressives.

Réf. GS20XC

47,80 € HT

SOUPAPE ANTIGEL ISTOP® 1''- FACILE 
À INSTALLER
La soupape iStop® 1'' protège contre la formation de glace en s'activant  
à 3°C et fermant à 4°C (précision +/-1°C). Conçue pour des températures  
de 0 à 90°C, elle utilise une cartouche thermostatique et est facile à installer.

Réf. CA26MHT

144,00 € HT

BOUTEILLE DE MÉLANGE ÉQUIPÉE  
50 L PRÉ-ÉQUIPÉE B-CROSS
Bouteille de mélange 50L équipée de 15 composants : circulateur, pot  
de décantation, vase d'expansion, vannes à sphère, chandelier, manomètre, 
purgeur, soupape et raccords. Applications : chauffage et rafraîchissement. 
Étanchéité pré-réalisée.

Réf. BCROSS50SK

1360,00 € HT

VANNE D'ÉQUILIBRAGE MANUELLE 
AVEC DÉBITMÈTRE  1'' - 10 À 40 L/MIN
Vanne d'équilibrage manuelle 1''FF avec débitmètre (10 à 40 L/min), précision 
±10%. Coque isolante fournie. Compatible avec eau et glycol (50% maxi). 
Pression 10 bar, température de -10 à 110°C. Caleffi Code usine 132602.

Réf. 132602

218,00 € HT

POT DE DÉCANTATION 1''1/4 F 
DIRTMAG®
Pot de décantation DIRTMAG® 1''1/4 F avec anneau magnétique amovible, 
vanne de vidange et purgeur. Corps en polymère renforcé à 30% de fibre  
de verre. Grille en HDPE. Glycol maxi 30%. Pression maxi 3 bar, température  
de fonctionnement de 0 à 90°C.

Réf. PD54533

223,00 € HT

CHAUFFE-EAU - THERMODYNAMIQUE - SOLAIRE
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX ACCESS STABLE 200L
Le chauffe-eau thermodynamique Aéromax access verticale stable 200L 
est économique et facile à installer. Ce modèle de 200L offre une solution 
innovante et performante pour vos besoins en eau chaude tout en réduisant 
votre consommation d’énergie.

Réf. 296078

1850,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX ACCESS 250L VERTICAL 

STABLE
Le chauffe-eau thermodynamique Aéromax access stable 250L vertical  
est une solution économique pour un usage domestique. Il combine 
performance et facilité d'installation. Grâce à sa technologie innovante,  
il optimise la consommation d'énergie pour un confort optimal.

Réf. 296079

1915,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 6 STABLE 200L
Thermodynamique - Aéromax 6 - stable 200L, livré avec avec raccord 
diélectrique tournant 3/4\, tube d'évacuation des condensats et raccord  
pour gaine X2.

Réf. 286053

2492,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 6 STABLE 240L
Thermodynamique - Aéromax 6 - stable 240L, livré avec avec raccord 
diélectrique tournant 3/4\, tube d'évacuation des condensats et raccord  
pour gaine X2.

Réf. 286054

2587,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 5 VERTICAL MURAL 100L
Chauffe-eau thermodynamique Aéromax 5 Vertical Mural 100L, économique, 
utilise l’air ambiant pour chauffer l’eau. Économisez jusqu’à 352€ par an 
sur votre facture d’eau chaude. Connecté pour un pilotage à distance via 
l’application Cozytouch.

Réf. 296110

1971,00 € HT

FA

BRIQUÉ

EN  FR AN

C
E

CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 

AÉROMAX 5 VERTICAL MURAL 150L
Chauffe-eau thermodynamique Aéromax 5 Vertical Mural 150L, écologique  
et économique, utilise l’air ambiant pour chauffer l’eau. Jusqu’à 352€ 
d’économies par an. Connecté pour un pilotage à distance via l’application 
Cozytouch. Disponible en deux formats.

Réf. 296115

2044,00 € HT

CHAUFFE-EAU - THERMODYNAMIQUE - SOLAIRE
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www.thermor-pro.fr

RETOUR SUR INVESTISSEMENT 
BLINDÉ 
300L

STÉATIS 
300L

DURALIS 
300L

AÉROMAX 6 
240L

Prix public conseillé HT (hors pose) 974 € 1 288 € 1 657 € 2 587 €
TVA (4) 10 % 10 % 10 % 5,5 %
Prix public conseillé TTC 1 071 € 1 417 € 1 823 € 2 729 €
Montant annuel d’électricité pour l’eau chaude sanitaire (3) 833 € 833 € 833 € 208 €
Coût après 1 an (prix achat + consommation) 1 904 € 2 250 € 2 656 € 2 938 €
Coût après 2 ans (prix achat + consommation) 2 737 € 3 083 € 3 489 € 3 146 €
Coût après 3 ans (prix achat + consommation) 3 570 € 3 916 € 4 322 € 3 354 €
Coût après 4 ans (prix achat + consommation) 4 403 € 4 749 € 5 155 € 3 562 €
Coût après 5 ans (prix achat + consommation) 5 236 € 5 582 € 5 988 € 3 771 €

(1) Par rapport au fluide R134a. (2) Pourcentage maximum d’économies résultant d’une comparaison effectuée entre l’efficacité énergétique d’un chauffe-eau électrique Duralis 300L sur socle et d’un chauffe-eau thermodynamique 
Aéromax 6 240L sur socle sur la base des informations ErP dans les conditions climatiques plus chaudes. Ce pourcentage maximum d’économies est de 74% dans les conditions climatiques moyennes. (3) Montant estimé sur 
la consommation moyenne d’un foyer de 5 personnes, conformément au « Guide technique – les besoins d’eau chaude sanitaire en habitat individuel et collectif » de 2016 édité par l’ADEME, selon l’efficacité énergétique de l’Aéromax 6 
240 L et sur la base du tarif heure creuse du fournisseur historique d’électricité (0,2068 €/kWh). (4) TVA à 10 % pour l’achat et la pose par un installateur professionnel RGE dans un logement achevé depuis plus de 2 ans, TVA à 5,5 % 
dans les mêmes conditions pour les produits éligibles au crédit d’impôt.

Chauffe-eau thermodynamique  
sur air ambiant/gainé

AÉROMAX 6 
La solution thermodynamique monobloc  
éco-performante

CUVE ET PIÈCES POMPE À CHALEUR

Éligible au Certificat d’Économies d’Énergie (CEE)  
n°BAR-TH-148, à MaPrimeRénov’ (MPR), à l’Éco-prêt  

à taux zéro (éco-PTZ) et à la TVA à taux réduit (5,5%).

75%
(2)

ÉCONOMIQUE
Jusqu’à 625 €  

d’économies d’énergie  
par an sur la facture  

d’eau chaude (3)

CONNECTÉ
Wifi natif

Pilotable à distance 
avec Thermor  

Cozytouch

SILENCIEUX
Niveau sonore 

parmi les plus bas  
du marché 

47 dB(A) en puissance

ÉCO-PERFORMANT
Fluide R290 500 x plus propre (1) 

Compatible photovoltaïque 
Meilleure valorisation RE 2020 

Amélioration du COP 

ZA CHARLES BEAUHAIRE • 17, RUE CROIX FAUCHET 
BP 46 • 45141 SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE

75%
(2)
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 
MURAL AÉROMAX SPLIT 3 - 150 L
Thermodynamique - Aéromax Split 3 - ballon vertical mural 150L, livré  
avec raccord diélectrique, 2 joints pour la sortie eau chaude, 2 manchons 
d’isolation pour le  raccordement frigorifique.

Réf. 296516

1648,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 
MURAL AÉROMAX SPLIT 3 - 200 L
Thermodynamique - Aéromax Split 3 - ballon vertical mural 200L, livré  
avec raccord diélectrique, 2 joints pour la sortie eau chaude, 2 manchons 
d’isolation pour le  raccordement frigorifique.

Réf. 296517

1733,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 
AÉROMAX SPLIT 3 - 270 L VERTICAL 
SUR SOCLE, CONNECTÉ
Thermodynamique - Aéromax Split 3 - ballon vertical mural 270L, livré  
avec raccord diélectrique, 2 joints pour la sortie eau chaude, 2 manchons 
d’isolation pour le  raccordement frigorifique, 2 support easyFIX.

Réf. 296518

2055,00 € HT
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CHAUFFE-EAU THERMODYNAMIQUE 
AÉROMAX SPLIT 3 AVEC UNITÉ 
EXTÉRIEURE INVERTER SILENCIEUSE
Le chauffe-eau Aéromax Split 3 offre une acoustique réduite (50 dB(A))  
et une efficacité optimale grâce à sa pompe à chaleur Inverter. Fonctionne  
de -15°C à +37°C. Pose réservée aux professionnels certifiés  
pour la manipulation des fluides frigorigènes.

Réf. 296519

732,00 € HT

POMPE À CHALEUR PISCINE 
AÉROMAX PISCINE 2 10KW
Aéromax Piscine 2 10KW, livré avec housse d'hivernage, rallonge 
télécommande, cache fermeture +vis, système de fixation (X4), raccord entrée 
et sortie d'eau à visser (X2), raccord évacuation condensat (X2), plots anti 
vibratoire (X8).

Réf. 297110

1878,00 € HT
POMPE À CHALEUR PISCINE 
AÉROMAX PISCINE 2 12KW
Aéromax Piscine 2 12KW, livré avec housse d'hivernage, rallonge 
télécommande, cache fermeture +vis, système de fixation (X4), raccord entrée 
et sortie d'eau à visser (X2), raccord évacuation condensat (X2), plots anti 
vibratoire (X8).

Réf. 297112

2518,00 € HT

POMPE À CHALEUR PISCINE 
AÉROMAX PISCINE INVERTER 14KW
Aéromax Piscine Inverter 14KW, livré avec housse d'hivernage, rallonge 
télécommande, cache fermeture +vis, système de fixation (X4), raccord entrée 
et sortie d'eau à visser (X2), raccord évacuation condensat (X2), plots anti 
vibratoire (X8).

Réf. 297126

5174,00 € HT

CHAUFFE-EAU - THERMODYNAMIQUE - SOLAIRE
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CA 1822 THERMOMÈTRE NUMÉRIQUE 
PORTABLE 2 VOIES  
POUR THERMOCOUPLE TYPE  
K/ J /T/ E/ N/ R/ S, MESURE 
DIFFÉRENTIELLE T2-T1
Thermomètre portable 2 voies Type : CA1822 pour sondes Thermocouple 
K/J/T/E/N/R/S avec écran LCD rétro-éclairé. Enregistrement des mesures  
avec transfert des données sur PC ou tablette/smartphone via Bluetooth  
ou USB. Sondes de température en option.

Réf. P01654822

251,00 € HT
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CA 1246 THERMO-HYGROMÈTRE 
PORTABLE, ENREGISTREUR 1 MILLION 
DE MESURES, BLUETOOTH ET USB
Thermo-Hygromètre portable type : CA1246 avec écran LCD rétro-éclairé. 
Fonctions : température/hygrométrie et Point de rosée. Enregistrement  
des mesures avec transfert des données sur PC ou tablette/smartphone  
via Bluetooth ou USB.

Réf. P01654246

325,00 € HT
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CA 1227 THERMO-ANÉMOMÈTRE 
PORTABLE, ENREGISTREUR 1 MILLION 
DE MESURES, BLUETOOTH ET USB
Thermo-Anémomètre à hélice portable Type : CA1227 avec écran  
LCD rétro-éclairé. Fonctions : température/vitesse et débit d’air. Mesure  
dans le cadre de la RE2020 avec le Kit de 2 cônes en option. Hélice 
interchangeable. Enregistrement des mesures avec transfert des données  
sur PC ou tablette/smartphone via Bluetooth ou USB.

Réf. P01654227

498,00 € HT

KIT DE 2 CÔNES  
POUR THERMO-ANÉMOMÈTRE  
À HÉLICE CA1227 DANS LE CADRE  
DE LA RE2020
Kit de 2 cônes pour thermo-anémomètre à hélice CA1227 dans le cadre  
de la RE2020. Mesure du débit d'air sur bouches grâce à deux cônes :  1 cône 
carré (346 x 346 mm) + 1 cône circulaire de Ø210 mm.

Réf. P01654250

322,00 € HT
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CA 1510 MESUREUR-ENREGISTREUR 
DE LA QUALITÉ DE L'AIR INTÉRIEUR, 
CO2/TEMPÉRATURE/HUMIDITÉ
Enregistreur avec afficheur Type : CA1510 pour la surveillance de la qualité 
d'air intérieur. Mesure en simultanée du CO2/Température/Hygrométrie. 
Alarme visuelle et sonore en cas de dépassement du seuil de CO2 programmé. 
Boitier couleur noir.

Réf. P01651010

534,00 € HT

C.A 1862 THERMOMÈTRE IR -35°C 
À 650°C, D/S 12:1, ALARMES, LASER 
DOUBLE
Thermomètre infrarouge à double visée laser Type : CA1862 pour mesure  
de température de -35°C à +650°C. Emissivité réglable de 0,1 à 1. Ratio D/S: 
12:1 - Alarmes Haute & Basse programmables - Laser Double - IP65  
& résistance chute à 3 mètres.

Réf. P01651816

199,00 € HT

OUTILLAGE - ACCESSOIRES & CONSOMMABLES - ENTRETIEN
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ANÉMOMÈTRE À HÉLICE TESTO  

410I - COMMANDE VIA SMARTPHONE
L'anémomètre à hélice testo 410i mesure la vitesse de l'air, le débit 
volumétrique et la température de manière fiable. Il permet de visualiser  
le débit volumétrique de plusieurs sorties pour un réglage optimal  
des installations.

Réf. 05601410

120,00 € HT
MANOMÈTRE DIFFÉRENTIEL TESTO 

510I - COMMANDE SMARTPHONE
Le manomètre différentiel testo 510i mesure la pression différentielle  
avec compensation de température, ainsi que la pression de gaz dynamique  
et au repos. Il inclut un menu de mesure pour contrôler la chute de pression 
avec alarme.

Réf. 05601510

144,00 € HT

KIT SMART PROBES SET CLIMATICIEN 

AVEC COMMANDE SMARTPHONE
Kit climaticien avec sondes connectées testo pour l'entretien des installations 
de ventilation et de climatisation, comprenant : 1 testo 405i, 1 testo 410i,  
1 testo 605i, 1 testo 805i, sacoche de transport, piles et protocole d'étalonnage.

Réf. 0563000310

495,00 € HT
VACUOMÈTRE CONNECTÉ TESTO 552I
Vacumoètre connecté testo 552i. Livré avec un protocole d'étalonnage. 
Détectez le vide facilement grâce à l’écran du manifold ou l’App testo Smart via 
Bluetooth®. Compact, robuste (IP54) et maniable, il s’installe aisément sur tout 
raccord de service grâce à son coude intégré à 45°.

Réf. 05642552

190,00 € HT

ANÉNOMÈTRE À HÉLICE TESTO 417 

KIT 1 100 MM ET JEU DE CÔNES
Mesure facilement et rapidement le flux, le débit volumique et la température 
de l’air. Régle efficacement la ventilation mécanique contrôlée et documentée 
avec l’App testo Smart, qui offre courbe graphique, mémoire de données  
et calculs de moyennes.

Réf. 05631417

540,00 € HT DÉTECTEUR DE FUITE DE FLUIDES 

FRIGORIGÈNES TESTO 316-3
Détecteur de fuites de fluides frigorigène testo 316-3 livré avec capteur  
pour fluides (CFC, HCFC, HFC), mallette de transport, filtre et protocole  
de vérification.

Réf. 05633163

355,00 € HT
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 KIT TESTO 550S - MANIFOLD 2 VOIES 

AVEC SONDES DE TEMPÉRATURES 

FILAIRE ET TROIS FLEXIBLES 
 Le kit inclut le manifold électronique testo 550s avec Bluetooth, un bloc 
de vannes à 2 voies, deux sondes de température à pince (CTN), et un jeu de 3 
fl exibles. Il permet de mesurer la température et le vide sans fi l via Bluetooth®, 
avec une documentation facile grâce à l’App testo Smart.   

 Réf. 05645504 

   514,00 € HT         

 KIT FRIGORISTE SMART PROBE 

AVEC COMMANDE SMARTPHONE 
 Le kit comprend deux thermomètres à pince testo 115i, deux manomètres 
haute pression testo 549i, et un testo Smart Case. Il offre une portée Bluetooth® 
de 100 m, permettant des mesures fl exibles, ainsi que le calcul automatique 
des températures d’évaporation et de condensation.   

 Réf. 0563000210 

   375,00 € HT   

      

 POMPE À VIDE CONNECTÉE 7 CFM 

TESTO 565I 
 La testo 565i permet un processus d'évacuation automatisé (198 l/min), 
avec un test d'arrêt intégré lorsqu'elle est utilisée avec la sonde de vide testo 
552i. Elle inclut un clapet anti-retour pour éviter la perte de vide et offre 
une utilisation sûre avec les fl uides frigorigènes infl ammables des classes A3 
et A2L.   

 Réf. 05645652 

   589,00 € HT   
      

 BALANCE CONNECTÉE EN SACOCHE 

TESTO 560I 
 La balance de fl uide frigorigène testo 560i permet de mesurer sans fi l le poids 
du fl uide frigorigène via Bluetooth. Elle permet une charge automatique 
et précise en fonction de la surchauffe, du sous-refroidissement et du poids 
cible avec la vanne intelligente (vendue séparément).   

 Réf. 05641560 

   298,00 € HT   

      

 THERMOMÈTRE TESTO 925 - 1 VOIE 

AVEC CONNEXION APP TESTO SMART 
 Mesure simple, rapide et précise de la température avec la sonde 
thermocouple de type K (1 sonde TC de type K, Classe 1, fournie). 
Confi guration rapide dans l’appli, courbe graphique, deuxième écran 
et mémoire de données de mesure dans l’App testo Smart.   

 Réf. 05630925 

   142,00 € HT   
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Nos services

10-31-1247

Certifié PEFC

Ce produit est issu de

forêts gérées

durablement et de

sources contrôlées

www.pefc-france.org

Offre valable dans la limite des stocks disponibles du 5 mai au 31 juillet 2025. Les prix sont donnés à titre indicatif et peuvent subir des hausses. Toutes les références de ce catalogue ne sont 
pas systématiquement commercialisées dans toutes les agences de votre distributeur du Réseau SOCODA. Si l’un des articles venait à manquer, nous nous engageons à vous proposer le 
même article ou son équivalent dans les plus brefs délais. Un organisme de médiation peut être saisi en cas de litige entre l’entreprise et un particulier non résolu par une solution amiable. 
Retrouvez le contact de l’organisme sur nos CGV et / ou site internet. 

Ne pas jeter sur la voie publique. Photos et dessins non contractuels. Chaque société de Groupe SOCODA étant indépendante, fi xe librement ses prix de vente. Ces prix sont des prix indicatifs ht maxima dans la limite des stocks 
disponibles. Sous réserve d’erreurs typographique ou d’impression. Caractéristiques données à titre indicatif et sans engagement. Nous avons commandé les articles en promotion en quantité suffi sante. Chaque distributeur du 
Réseau SOCODA gérant individuellement ses approvisionnements, il est possible que certains conditionnements ou produits ne soient pas disponibles sur tous les points de vente. Pour les marques non distribuées localement, nous 
vous proposerons des articles d’autres marques de qualité équivalente. Les prix indiqués dans ce document sont susceptibles d’être modifi és sans préavis en fonction des variations des matières premières. ECO contribution - Mention 
DEEE - l’article 17 du décret n° 2005-829 du 20 juillet 2005, oblige les producteurs à informer les acheteurs, par une mention particulière, distinct du prix de vente, du coût correspondant à l’élimination des déchets d’équipements 
électriques et électroniques. Toutefois cette obligation ne concerne que les déchets “ménagers” c’est-à-dire provenant des particuliers ou assimilés. Les produits mentionnés dans ce catalogue sont conçus, fabriqués et destinés à 
des professionnels. Ils ne sont donc pas soumis à l’obligation d’affi chage de l’éco participation, et pour cette raison, les prix mentionnés ne l’indiquent pas. Toutefois l’acheteur de ces produits est le seul en mesure de savoir à quels 
utilisateurs fi naux il les destine. S’il estime que ses achats n’ont pas une vocation exclusivement professionnelle, et peuvent notamment faire l’objet de revente à des particuliers, il lui appartient de formuler auprès de son fournisseur, 
une demande de facturation de l’éco-contribution. Ce papier est issu de bois provenant de forêts et de plantations gérées de façon durable, il est exempt d’acide et est entièrement recyclable.

Groupe SOCODA SA est certifi é

28 allée jaune
20290 BORGO

Tél. : 06 40 37 24 97

agenceborgo@therma-tec.pro
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